

REF : 7775

Thème : Europe - USA

Gamme : Sauces

DESIGNATION : VEGAN SAUCE

Description : Version végétalienne de la mayonnaise, réalisée sans oeuf


MARQUE : HEINZ

Ambiant / Epicerie

Produit casher

Produit halal



Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : seau de 5 L</p> <p>Origine : PAYS BAS OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker le produit à température ambiante. La durée de vie du produit est de 9 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p>Conservation : Conserver au réfrigérateur après ouverture. Consommer sous 2 semaines.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Sauce épaisse et crémeuse - Alternative végétale à la mayonnaise - Recette sans oeuf, sans gluten - Produit dans la tendance - Produit labélisé V-Label - Certification hallal et casher - Produit sans colorant - Saveur douce et légèrement acidulée - Seau : format économique <p>Allergènes : moutarde</p>	<p>Poids NET : 4.7 kg</p> <p>Poids BRUT : 4.88 kg</p> <p>Longueur : 227 mm</p> <p>Largeur : 227 mm</p> <p>Hauteur : 180 mm</p> <p>EAN unité : 8715700222271</p> <p>EAN carton : 08715700222271</p>
Mise en Oeuvre	Ingrédients	Mode d'utilisation	Infos Logistiques Palette
	<p>huile de colza(60%), eau, graines de moutarde, vinaigre d'alcool, sucre, amidon, sel, fibre végétale (maïs, graine de lin), jus de citron concentré, protéine de féverole, épice</p> <p>Note de dégustation : apparence: aspect blanc creme odeur: legerement acidulée goût: doux epaisse et cremeuse</p>		<p>Dimensions : 1200 x 800 x 1050</p> <p>Palettisation : 14 x 5 = 70 cartons</p> <p>Poids BRUT : 361.6 kg</p>
	Recettes	Concepts	Cible métiers
		<ul style="list-style-type: none"> US/BURGER BRUNCH BAGEL/COFFEESHOP WRAP/SALAD VEGGIE/BIO/HEALTHY 	<ul style="list-style-type: none"> ARMEE Bagelstore Bar / Pub Camping / Vacances / Avitailleurs Cash & Carry Coffeeshop Cuisines du Monde Dark Kitchen Diner / Burgerstore Foodtruck